
Uchwała Nr 1529/95/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o finansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) – uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Bibliotece Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach  

na zawarcie z Prezydentem Miasta Siedlce umowy o finansowanie kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników Biblioteki ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego.  

2. Upoważnia się Marzenę Kowalczuk – Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny 

Radlińskiej w Siedlcach do zawarcia z Prezydentem Miasta Siedlce umowy 

o finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników Biblioteki ze środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz do dokonywania wszystkich czynności 

prawnych i faktycznych związanych z realizacją tej umowy.  

 

§ 2. 

 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 2 udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Biblioteki Pedagogicznej im. Heleny Radlińskiej w Siedlcach, przez Marzenę Kowalczuk, 

nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia umowy, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


